ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2021 г.
	                                         № 23/87

с.Волово

Об утверждении Отчета

территориальной избирательной комиссии Воловского района
 о поступлении и расходовании средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей  62  Закона Липецкой области  от  11 мая  2016  года  № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области избирательной комиссии Липецкой области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 09 июня 2018 года № 43/386-6 (с изменениями), территориальная избирательная комиссия Воловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Воловского

 района о поступлении и расходовании средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, в сумме  2 141 132 рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий 1 791 904 рублей, для территориальной избирательной комиссии 349 228 рублей (отчет прилагается).
1. Возложить обязанность представления Отчета в избирательную комиссию
 Липецкой области по сроку 4 октября 2021 года на бухгалтера комиссии Тюрину Любовь Сергеевну и председателя комиссии Илюшину Татьяну Ивановну.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова